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59 VUELTA AL TACHIRA EN BICICLETA 2024 
 

DEL 14 AL 21 DE ENERO DE 2024                                                                                                         

  

SAN CRISTOBAL 15-01-2024 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  5 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous SAN JOSECITO - SAN  JOAQUIN DE NAVAY - SAN CRISTOBAL 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 141.50     Mile of Stage :  87.99 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 44.37 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 27.59 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : II 
                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
   1   21   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmi.......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 11 21  0 a 0  0  0  0  25 
   2  181   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen.......T. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ....3 11 21  0 a 0  0  0  0  20 
   3   33   COL 10010197512  BUSTAMANTE.. Adrian......... GES  GW Erco Shimano......... ....3 11 21  0 a 0  0  0  0  16 
   4   31   COL 10016193021  OSORIO...... Alejandro...... GES  GW Erco Shimano......... ....3 11 21  0 a 0  0  0  0  14 
   5   61   VEN 10014471976  EUGENIO..... Jhonathan...... CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 11 21  0 a 0  0  0  0  12 
   6   22   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 11 21  0 a 0  0  0  0  10 
   7  235   VEN 10009340878  MONSALVE.... Yonnatta....... VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Go3 11 21  0 a 0  0  0  0   9 
   8   24   VEN 10008898419  CAMARGO..... Nelson.......T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 11 21  0 a 0  0  0  0   8 
   9    2   VEN 10009704226  CAMPOS...... Roniel......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 11 21  0 a 0  0  0  0   7 
  10  252   VEN 10097966344  MENDEZ...... Arlex........ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike..3 11 21  0 a 0  0  0  0   6 
  11    5   VEN 10005801085  BECERRA..... Eduin.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 11 21  0 a 0  0  0  0   5 
  12  213   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.3 11 21  0 a 0  0  0  0   4 
  13    4   VEN 10074404034  MORA........ Luis.........T. HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 11 21  0 a 0  0  0  0   3 
  14   71   VEN 10126613474  RUJANO...... Jeison......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust3 11 21  0 a 0  0  0  0   2 
  15   12   COL 10035395987  CAMARGO..... Diego.......... PEL  Petrolike.. ............ ....3 11 21  0 a 0  0  0  0   1 
  16   32   COL 10064783250  PINSON...... Edgar.......... GES  GW Erco Shimano......... ....3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  17    1   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  18   63   VEN 10111148038  ABREU....... Jorge........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  19   25   VEN 10083441808  GODOY....... Yonder......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  20   83   VEN 10088480451  GIL......... Gusneiber...... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  21   42   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  22   62   VEN 10134845946  GALVIZ...... Carlos.......T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 11 21  0 a 0  0  0  0 
  23   43   VEN 10137065327  CHACON...... Franklin.....T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 11 33  0 a 0  0 12  0 
  24  211   VEN 10013448830  CASTILLO.... Jose........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  25   93   COL 10035446208  MALAVER..... Elkin.......... TCC  Cemec Sporade Campionisimo...3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  26  164   VEN 10097199943  COLMENARES.. Jad..........ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  27   11   ECU 10009484358  CAICEDO..... Jonathan....... PEL  Petrolike.. ............ ....3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  28   23   VEN 10088563206  NAVAS....... Jhon.........T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  29  153   VEN 10083385830  CAMARGO..... Jonathan.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  30  231   VEN 10064280062  PENUELA..... Francisco....T. VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Go3 11 34  0 a 0  0 13  0 
  31   81   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 11 41  0 a 0  0 20  0 
  32   14   COL 10068247968  RICO........ Cristian....... PEL  Petrolike.. ............ ....3 11 41  0 a 0  0 20  0 
  33   44   VEN 10050233654  GUERRERO.... Yenfron........ BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 11 41  0 a 0  0 20  0 
  34   84   VEN 10008665316  BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 11 41  0 a 0  0 20  0 
  35   72   CRC 10010095357  BONILLA..... Daniel......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust3 11 41  0 a 0  0 20  0 
  36   35   COL 10054774466  ROJAS....... Brandon......SB GES  GW Erco Shimano......... ....3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  37   41   VEN 10001319584  MEDINA...... Manuel......... BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  38   64   VEN 10083093113  CAMARGO..... Breiner......ST CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  39  165   VEN 10116528104  RODRIGUEZ... Johakson.....ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  40  254   VEN 10131010911  GARCIA...... Moises.......ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike..3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  41   66   VEN 10011364340  FLOREZ...... Ruben.......... CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 11 50  0 a 0  0 29  0 
  42  141   VEN 10119985849  VASQUEZ..... Klisman......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 11 55  0 a 0  0 34  0 
  43   53   COL 10137621156  RENDON...... Juan........... AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 11 57  0 a 0  0 36  0 
  44  114   COL 10035405283  JAIMES...... Johan.......... COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  45  222   VEN 10120161560  PATINO...... Eiker........SB SMR  Space in Nove Manakish Dist R3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  46  221   COL 10035439437  FORERO...... Sebastian...... SMR  Space in Nove Manakish Dist R3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  47  251   ESP 10087863085  ZURITA...... Ricardo........ O9C  Osorio Group 9Vit City Bike..3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  48   86   COL 10035374870  CANO........ Kevin.......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  49  212   VEN 10105533455  MENDOZA..... David........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.3 12  0  0 a 0  0 39  0 
  50   55   COL 10035427717  BENAVIDES... Diego.......... AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 12  6  0 a 0  0 45  0 
  51  253   VEN 10064105058  RAMIREZ..... Yilber.......T. O9C  Osorio Group 9Vit City Bike..3 12  6  0 a 0  0 45  0 
  52  155   VEN 10080654470  RUBIO....... Yohandri.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 12 16  0 a 0  0 55  0 
  53  152   VEN 10005641542  ABREU....... Daniel.......T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 12 16  0 a 0  0 55  0 
  54   85   VEN 10011791039  FUENTES..... Yorman......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 12 16  0 a 0  0 55  0 
  55   82   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio.......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf 3 12 16  0 a 0  0 55  0 
  56  156   VEN 10124212625  DIAZ........ Enrique........ CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 12 29  0 a 0  1  8  0 
  57  146   VEN 10010783249  CASTANO..... Neubery........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 12 29  0 a 0  1  8  0 
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  58    3   CRC 10061904269  SALAS....... Brian.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 12 38  0 a 0  1 17  0 
  59   26   VEN 10050218395  ARAUJO...... Jhonny......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....3 12 38  0 a 0  1 17  0 
  60    6   VEN 10111097518  RIVAS....... Angel.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes3 12 58  0 a 0  1 37  0 
  61   15   MEX 10083092911  CADENA...... Edgar.......... PEL  Petrolike.. ............ ....3 13 18  0 a 0  1 57  0 
  62  122   VEN 10128953400  MENDEZ...... Kristian.....ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo3 13 45  0 a 0  2 24  0 
  63  123   VEN 10003244733  CHACON...... Miguel......... DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo3 13 45  0 a 0  2 24  0 
  64   91   COL 10085506894  TORRES...... Luis.........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo...3 13 55  0 a 0  2 34  0 
  65  104   VEN 10120451550  VILLARREAL.. Yostin.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 14 27  0 a 0  3  6  0 
  66  131   col 10079759545  TABARES..... Jordan......... UPC  Exp Unidos Produgar Caracas..3 14 27  0 a 0  3  6  0 
  67   56   COL 10096901566  ORTEGA...... Neider.......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 14 27  0 a 0  3  6  0 
  68  121   VEN 10116920447  CHAVEZ...... Erik.........ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo3 14 34  0 a 0  3 13  0 
  69   65   VEN 10005526152  PABON....... Ruben........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba3 14 40  0 a 0  3 19  0 
  70   45   VEN 10059015992  GUEVARA..... Gregory......T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 14 44  0 a 0  3 23  0 
  71  233   VEN 10097888643  QUINTERO.... Anthoni......ST VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Go3 14 44  0 a 0  3 23  0 
  72  125   VEN 10148545376  RUIZ........ Pedro.......... DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo3 14 44  0 a 0  3 23  0 
  73  112   VEN 10105333189  RONDON...... Yoisnerth....SB COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org3 15  7  0 a 0  3 46  0 
  74  132   VEN 10120275334  DUGARTE..... Abraham......SB UPC  Exp Unidos Produgar Caracas..3 15 42  0 a 0  4 21  0 
  75  201   COL 10055101943  TOBASIA..... Jose Elias...SB TGC  Team Gesprom Colombia... ....3 16 20  0 a 0  4 59  0 
  76   95   COL 10113197263  GOMEZ....... David........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo...3 16 59  0 a 0  5 38  0 
  77   94   COL 10052543466  MARINO...... Nelson.......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo...3 16 59  0 a 0  5 38  0 
  78  142   VEN 10063796072  GARCIA...... Charle.......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  79   52   COL 10016292243  GUERRERO.... Juan........... AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  80   13   COL 10127200932  SOTO........ Nelson......... PEL  Petrolike.. ............ ....3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  81   16   COL 10007997228  MENDOZA..... Omar........... PEL  Petrolike.. ............ ....3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  82   34   COL 10035361130  ARROYAVE.... Daniel......... GES  GW Erco Shimano......... ....3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  83  223   VEN 10050224257  GARCIA...... Luis........... SMR  Space in Nove Manakish Dist R3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  84   51   COL 10121775703  GARCIA...... Estiven......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  85  163   COL 10092033984  SANCHEZ..... Luis........... FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  86  161   VEN 10095803850  ALVAREZ..... Ocmar........SB FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  87   73   CRC 10015007702  HUERTAS..... Jason.......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  88  154   VEN 10015538875  ROA......... Kevin.......... CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 17 33  0 a 0  6 12  0 
  89   54   COL 10062697346  RAMIREZ..... Santiago....... AVB  Avinal Vicman Bikes..... ....3 17 51  0 a 0  6 30  0 
  90   74   ESP 10148471113  DE LA PAZ... Francisco...... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust3 20 28  0 a 0  9  7  0 
  91   36   COL 10080461985  BLANCO...... Lukas........SB GES  GW Erco Shimano......... ....3 20 28  0 a 0  9  7  0 
  92  106   VEN 10096854884  MORA........ Sebastian....ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 21  1  0 a 0  9 40  0 
  93  184   VEN 10097916228  BUSTAMANTE.. Omar.........ST FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ....3 21  1  0 a 0  9 40  0 
  94  214   VEN 10116913676  GOYO........ Jesus........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.3 21  1  0 a 0  9 40  0 
  95  143   VEN 10128377561  JIMENEZ..... Neftali........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 21 59  0 a 0 10 38  0 
  96  105   VEN 10121753269  LOPEZ....... Alan.........ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 21 59  0 a 0 10 38  0 
  97  151   COL 10009636932  RODRIGUEZ... Jhon........... CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deport3 22 54  0 a 0 11 33  0 
  98  205   COL 10083064417  ROLON....... Edgar.......... TGC  Team Gesprom Colombia... ....3 22 54  0 a 0 11 33  0 
  99  171   VEN 10124563239  PEREIRA..... Eduardo......T. EZI  Emigrapp Zuma Inmigration....3 24 17  0 a 0 12 56  0 
 100  234   VEN 10008663801  YAGUARO..... Isaac.......... VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Go3 24 27  0 a 0 13  6  0 
 101  102   VEN 10077005755  TORRES...... Edwin........T. LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 24 33  0 a 0 13 12  0 
 102  232   VEN 10089663043  MENESES..... Leangel........ VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Go3 24 38  0 a 0 13 17  0 
 103  203   COL 10080563433  ABREO....... Santiago.....SB TGC  Team Gesprom Colombia... ....3 24 43  0 a 0 13 22  0 
 104   96   COL 10097200044  ROJAS....... Yeisson......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo...3 24 46  0 a 0 13 25  0 
 105  111   VEN 10004719739  ROJAS....... Maximo......... COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 106  134   VEN 10108283104  FERRER...... Yerson.......ST UPC  Exp Unidos Produgar Caracas..3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 107  101   VEN 10063382410  VILORIA..... Enmanuel....... LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 108   75   ESP 10040595086  BALDELLOU... Inaki.......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 109  103   VEN 10083418465  NIEBLES..... Deimel.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La 3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 110  144   VEN 10083387446  LINARES..... William........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 111  183   VEN 10084892057  ARROYO...... Angelvis.....SB FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ....3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 112  166   VEN 10085031901  CUADROS..... Gabriel......ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 113  215   VEN 10009036239  GOMEZ....... Luis........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 114   46   VEN 10062906302  AROCHA...... Reinaldo....... BGL  Bandes Gob La Guaira.... ....3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 115  185   VEN 10064846096  REVETE...... Bryhan......... FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ....3 33 25  0 a 0 22  4  0 
 116  145   VEN 10097967960  ORDAZ....... Anderson.....SB UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC 3 34 53  0 a 0 23 32  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   1 
 191   VEN 10111373057  MUNOZ....... Sergio D....... VMM  Gob Merida Vicente Munoz .... 
 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie    118      
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons    2 
  92   COL 10119982213  SALAZAR..... Javier.......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo... 
 243   VEN 10120636052  NOGUERA..... Gabriel......ST DMF  Macuro Darias Sp SuperRifa Lo 



 
3 

                                                                                                    

59 VUELTA AL TACHIRA EN BICICLETA 2024 
 

DEL 14 AL 21 DE ENERO DE 2024                                                                                                         

  

           
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse     0        
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une limite   0 
 
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 116 
 

BONIFICACIONES EN LA ETAPA 
   1   21   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmi.......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ....  10 
   2  181   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen.......T. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ....   6 
   3   33   COL 10010197512  BUSTAMANTE.. Adrian......... GES  GW Erco Shimano......... ....   4 
 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: II 
                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
  1 GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....     9 34  3               1   21   6   22   8   24 
  2 GES  GW Erco Shimano......... .....     9 34  3 a   0  0  0   3   33   4   31  16   32  
  3 HRT  Angeles Her Reategui Deportes.     9 34  3 a   0  0  0   9    2  11    5  13    4  
  4 CPT  Club Politachira  Alc Cordoba      9 34  3 a   0  0  0   5   61  18   63  22   62  
  5 BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....     9 34 35 a   0  0 32  21   42  23   43  33   44  
  6 PEL  Petrolike.. ............ .....     9 34 36 a   0  0 33  15   12  27   11  32   14  
  7 TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L     9 34 43 a   0  0 40  20   83  31   81  34   84  
  8 MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..     9 34 55 a   0  0 52  12  213  24  211  49  212  
  9 O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...     9 35 11 a   0  1  8  10  252  40  254  47  251  
 10 CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte     9 36  6 a   0  2  3  29  153  52  155  53  152  
 11 VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor     9 37 39 a   0  3 36   7  235  30  231  71  233  
 12 AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....     9 38 30 a   0  4 27  43   53  50   55  67   56  
 13 GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti     9 40 35 a   0  6 32  14   71  35   72  87   73  
 14 FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy      9 40 57 a   0  6 54  26  164  39  165  85  163  
 15 SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra     9 41 33 a   0  7 30  45  222  46  221  83  223  
 16 UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I     9 41 57 a   0  7 54  42  141  57  146  78  142  
 17 DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol     9 42  4 a   0  8  1  62  122  63  123  68  121  
 18 TCC  Cemec Sporade Campionisimo....     9 42 28 a   0  8 25  25   93  64   91  76   95  
 19 LTT Lot del Tachira PreviSalud La C     9 57 27 a   0 23 24  65  104  92  106  96  105  
 20 COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org     10  0 32 a   0 26 29  44  114  73  112 105  111  
 21 UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...    10  3 34 a   0 29 31  66  131  74  132 106  134  
 22 TGC  Team Gesprom Colombia... .....    10  3 57 a   0 29 54  75  201  98  205 103  203  
 23 FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....    10  5 47 a   0 31 44   2  181  93  184 111  183  
 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 5 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 123. CHACON...... Miguel. DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol   4     3 
 2. 102. TORRES...... Edwin.. LTT Lot del Tachira PreviSalud La C   2     2 
 3. 46.. AROCHA...... Reinald BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 6 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 145. ORDAZ....... Anderso UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   4    0. 
 2. 65.. PABON....... Ruben.. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba    2    0. 
 3. 144. LINARES..... William UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 7 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 145. ORDAZ....... Anderso UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   4     3 
 2. 65.. PABON....... Ruben.. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba    2     2 
 3. 183. ARROYO...... Angelvi FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....   1     1 
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REGISTRO DEL SPRINT Nro 8 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 142. GARCIA...... Charle. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   4    0. 
 2. 102. TORRES...... Edwin.. LTT Lot del Tachira PreviSalud La C   2    0. 
 3. 123. CHACON...... Miguel. DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol   1    0. 
 
 
 

REGISTRO MONTANA Nro 1 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 84.. BRICENO..... Fernand TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   4    0. 
 2. 141. VASQUEZ..... Klisman UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   2    0. 
 3. 152. ABREU....... Daniel. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte   1    0. 

REGISTRO MONTANA Nro 2 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 84.. BRICENO..... Fernand TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   4    0. 
 2. 141. VASQUEZ..... Klisman UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   2    0. 
 3. 85.. FUENTES..... Yorman. TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   1    0. 

REGISTRO MONTANA Nro 3 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 21.. BRICENO..... Jimmi.. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....   4    0. 
 2. 181. RAMIREZ..... Yurgen. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....   2    0. 
 3. 33.. BUSTAMANTE.. Adrian. GES  GW Erco Shimano......... .....   1    0. 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : II 
KILOMETROS RECORRIDOS =   288.50 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 42.49 Kms/hora   SPEED RATE = 26.42 Miles/hour 
                                                                                                       DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
1   21  VEN 10005876766 BRICENO..... Jimmi.......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 25     0  0  0    22 
2  181  VEN 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......T. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  6 47 29     0  0  4    19 
3   33  COL 10010197512 BUSTAMANTE.. Adrian......... GES  GW Erco Shimano......... .....  6 47 31     0  0  6    78 
4   31  COL 10016193021 OSORIO...... Alejandro...... GES  GW Erco Shimano......... .....  6 47 32     0  0  7     0 
5   24  VEN 10008898419 CAMARGO..... Nelson.......T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 34     0  0  9     3 
6  252  VEN 10097966344 MENDEZ...... Arlex........ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 47 35     0  0 10     6 
7    4  VEN 10074404034 MORA........ Luis.........T. HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 47 35     0  0 10     8 
8   61  VEN 10014471976 EUGENIO..... Jhonathan...... CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 47 35     0  0 10    18 
9   25  VEN 10083441808 GODOY....... Yonder......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 35     0  0 10     9 
10  71  VEN 10126613474 RUJANO...... Jeison......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  6 47 35     0  0 10    14 
11 235  VEN 10009340878 MONSALVE.... Yonnatta....... VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 47 35     0  0 10    19 
12   2  VEN 10009704226 CAMPOS...... Roniel......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 47 35     0  0 10    21 
13  32  COL 10064783250 PINSON...... Edgar.......... GES  GW Erco Shimano......... .....  6 47 35     0  0 10    16 
14   1  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 47 35     0  0 10    17 
15 213  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 47 35     0  0 10    22 
16  62  VEN 10134845946 GALVIZ...... Carlos.......T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 47 35     0  0 10    16 
17   5  VEN 10005801085 BECERRA..... Eduin.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 47 35     0  0 10    29 
18  22  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 35     0  0 10    34 
19  63  VEN 10111148038 ABREU....... Jorge........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 47 35     0  0 10    31 
20  42  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  6 47 35     0  0 10    28 
21  83  VEN 10088480451 GIL......... Gusneiber...... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 47 35     0  0 10    35 
22 231  VEN 10064280062 PENUELA..... Francisco....T. VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 47 44     0  0 19   -19 
23  43  VEN 10137065327 CHACON...... Franklin.....T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  6 47 47     0  0 22    11 
24  93  COL 10035446208 MALAVER..... Elkin.......... TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 47 48     0  0 23    -7 
25  11  ECU 10009484358 CAICEDO..... Jonathan....... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 47 48     0  0 23    -3 
26 164  VEN 10097199943 COLMENARES.. Jad..........ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 47 48     0  0 23     1 
27 153  VEN 10083385830 CAMARGO..... Jonathan.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 47 48     0  0 23     9 
28  23  VEN 10088563206 NAVAS....... Jhon.........T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 48     0  0 23    21 
29 211  VEN 10013448830 CASTILLO.... Jose........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 47 48     0  0 23    50 
30  84  VEN 10008665316 BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 47 54     0  0 29   -23 
31  44  VEN 10050233654 GUERRERO.... Yenfron........ BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  6 47 55     0  0 30   -20 
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32  81  VEN 10008976221 TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 47 55     0  0 30   -16 
33  14  COL 10068247968 RICO........ Cristian....... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 47 55     0  0 30    33 
34  72  CRC 10010095357 BONILLA..... Daniel......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  6 47 55     0  0 30    29 
35  64  VEN 10083093113 CAMARGO..... Breiner......ST CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 48  4     0  0 39   -22 
36  41  VEN 10001319584 MEDINA...... Manuel......... BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  6 48  4     0  0 39     7 
37  66  VEN 10011364340 FLOREZ...... Ruben.......... CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 48  4     0  0 39    17 
38 254  VEN 10131010911 GARCIA...... Moises.......ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48  4     0  0 39    31 
39 165  VEN 10116528104 RODRIGUEZ... Johakson.....ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 48  4     0  0 39    32 
40  35  COL 10054774466 ROJAS....... Brandon......SB GES  GW Erco Shimano......... .....  6 48  4     0  0 39    42 
41 141  VEN 10119985849 VASQUEZ..... Klisman......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  6 48  9     0  0 44   -13 
42  53  COL 10137621156 RENDON...... Juan........... AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 48 11     0  0 46    -7 
43  12  COL 10035395987 CAMARGO..... Diego.......... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 48 12     0  0 47    44 
44 251  ESP 10087863085 ZURITA...... Ricardo........ O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48 14     0  0 49   -34 
45 221  COL 10035439437 FORERO...... Sebastian...... SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra  6 48 14     0  0 49     6 
46 212  VEN 10105533455 MENDOZA..... David........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 48 14     0  0 49    14 
47 114  COL 10035405283 JAIMES...... Johan.......... COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org   6 48 14     0  0 49    30 
48  86  COL 10035374870 CANO........ Kevin.......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 48 14     0  0 49    26 
49 253  VEN 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......T. O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48 20     0  0 55     8 
50 152  VEN 10005641542 ABREU....... Daniel.......T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 48 28     0  1  3   -44 
51  82  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio.......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 48 30     0  1  5    -7 
52  85  VEN 10011791039 FUENTES..... Yorman......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  6 48 30     0  1  5    -5 
53 155  VEN 10080654470 RUBIO....... Yohandri.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 48 30     0  1  5    14 
54 146  VEN 10010783249 CASTANO..... Neubery........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  6 48 43     0  1 18   -29 
55 156  VEN 10124212625 DIAZ........ Enrique........ CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 48 43     0  1 18    31 
56  26  VEN 10050218395 ARAUJO...... Jhonny......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 48 50     0  1 25   -51 
57   3  CRC 10061904269 SALAS....... Brian.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 48 52     0  1 27   -17 
58  55  COL 10035427717 BENAVIDES... Diego.......... AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 48 59     0  1 34    32 
59   6  VEN 10111097518 RIVAS....... Angel.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 49 12     0  1 47     5 
60  15  MEX 10083092911 CADENA...... Edgar.......... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 49 32     0  2  7   -41 
61 123  VEN 10003244733 CHACON...... Miguel......... DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 49 56     0  2 31   -47 
62 122  VEN 10128953400 MENDEZ...... Kristian.....ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 49 59     0  2 34     0 
63  91  COL 10085506894 TORRES...... Luis.........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 50  9     0  2 44   -43 
64 131  col 10079759545 TABARES..... Jordan......... UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  6 50 41     0  3 16   -23 
65  56  COL 10096901566 ORTEGA...... Neider.......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 50 41     0  3 16   -12 
66  65  VEN 10005526152 PABON....... Ruben........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 50 52     0  3 27   -28 
67 125  VEN 10148545376 RUIZ........ Pedro.......... DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 50 58     0  3 33     3 
68 201  COL 10055101943 TOBASIA..... Jose Elias...SB TGC  Team Gesprom Colombia... .....  6 52 34     0  5  9     0 
69 112  VEN 10105333189 RONDON...... Yoisnerth....SB COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org   6 53  7     0  5 42    24 
70  94  COL 10052543466 MARINO...... Nelson.......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 53 13     0  5 48   -11 
71  13  COL 10127200932 SOTO........ Nelson......... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 53 37     0  6 12   -70 
72  52  COL 10016292243 GUERRERO.... Juan........... AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 53 47     0  6 22   -63 
73 223  VEN 10050224257 GARCIA...... Luis........... SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra  6 53 47     0  6 22   -15 
74 161  VEN 10095803850 ALVAREZ..... Ocmar........SB FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 53 47     0  6 22   -19 
75 154  VEN 10015538875 ROA......... Kevin.......... CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 53 47     0  6 22   -10 
76 163  COL 10092033984 SANCHEZ..... Luis........... FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 53 47     0  6 22    -4 
77  73  CRC 10015007702 HUERTAS..... Jason.......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  6 53 47     0  6 22    -1 
78  34  COL 10035361130 ARROYAVE.... Daniel......... GES  GW Erco Shimano......... .....  6 53 47     0  6 22     7 
79  54  COL 10062697346 RAMIREZ..... Santiago....... AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 54  5     0  6 40     5 
80  16  COL 10007997228 MENDOZA..... Omar........... PEL  Petrolike.. ............ .....  6 54 26     0  7  1     8 
81 233  VEN 10097888643 QUINTERO.... Anthoni......ST VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 55 21     0  7 56    18 
82  95  COL 10113197263 GOMEZ....... David........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 55 52     0  8 27    13 
83  74  ESP 10148471113 DE LA PAZ... Francisco...... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  6 56 42     0  9 17    -3 
84  36  COL 10080461985 BLANCO...... Lukas........SB GES  GW Erco Shimano......... .....  6 56 42     0  9 17    -1 
85 104  VEN 10120451550 VILLARREAL.. Yostin.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 57  7     0  9 42    17 
86 184  VEN 10097916228 BUSTAMANTE.. Omar.........ST FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  6 57 15     0  9 50   -44 
87 214  VEN 10116913676 GOYO........ Jesus........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 57 15     0  9 50    -9 
88 121  VEN 10116920447 CHAVEZ...... Erik.........ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 58 34     0 11  9    17 
89 105  VEN 10121753269 LOPEZ....... Alan.........ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 58 52     0 11 27     0 
90 132  VEN 10120275334 DUGARTE..... Abraham......SB UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  6 58 53     0 11 28    13 
91 142  VEN 10063796072 GARCIA...... Charle.......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  6 59 23     0 11 58     9 
92 151  COL 10009636932 RODRIGUEZ... Jhon........... CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  7  0  4     0 12 39     0 
93  51  COL 10121775703 GARCIA...... Estiven......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  7  0 10     0 12 45     8 
94 232  VEN 10089663043 MENESES..... Leangel........ VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  7  0 52     0 13 27   -21 
95  96  COL 10097200044 ROJAS....... Yeisson......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  7  1  0     0 13 35   -20 
96 102  VEN 10077005755 TORRES...... Edwin........T. LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  5  5     0 17 40     1 
97  45  VEN 10059015992 GUEVARA..... Gregory......T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  7  5 53     0 18 28    14 
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98 143  VEN 10128377561 JIMENEZ..... Neftali........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  7  5 59     0 18 34     6 
99 106  VEN 10096854884 MORA........ Sebastian....ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  6 23     0 18 58    10 
100 171  VEN 10124563239 PEREIRA..... Eduardo......T. EZI  Emigrapp Zuma Inmigration.....  7  8 26     0 21  1     6 
101 183  VEN 10084892057 ARROYO...... Angelvis.....SB FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  7  9 32     0 22  7   -99 
102 101  VEN 10063382410 VILORIA..... Enmanuel....... LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  9 39     0 22 14   -57 
103 185  VEN 10064846096 REVETE...... Bryhan......... FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  7  9 39     0 22 14   -64 
104 144  VEN 10083387446 LINARES..... William........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  7  9 39     0 22 14   -43 
105 203  COL 10080563433 ABREO....... Santiago.....SB TGC  Team Gesprom Colombia... .....  7 10  5     0 22 40     3 
106 222  VEN 10120161560 PATINO...... Eiker........SB SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra  7 10 10     0 22 45    10 
107 215  VEN 10009036239 GOMEZ....... Luis........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  7 10 32     0 23  7   -16 
108 166  VEN 10085031901 CUADROS..... Gabriel......ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 13 23     0 25 58   -12 
109  75  ESP 10040595086 BALDELLOU... Inaki.......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  7 14  2     0 26 37   -11 
110 234  VEN 10008663801 YAGUARO..... Isaac.......... VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  7 15 36     0 28 11     2 
111 111  VEN 10004719739 ROJAS....... Maximo......... COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org   7 18 23     0 30 58    -4 
112  46  VEN 10062906302 AROCHA...... Reinaldo....... BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  7 19 35     0 32 10    -2 
113 205  COL 10083064417 ROLON....... Edgar.......... TGC  Team Gesprom Colombia... .....  7 21  4     0 33 39     4 
114 103  VEN 10083418465 NIEBLES..... Deimel.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7 25  3     0 37 38    -1 
115 134  VEN 10108283104 FERRER...... Yerson.......ST UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  7 25 46     0 38 21    -1 
116 145  VEN 10097967960 ORDAZ....... Anderson.....SB UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  7 38 36     0 51 11     2 
 

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : II 
Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
1  GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....   20  22 45 
2  CPT  Club Politachira  Alc Cordoba    20  22 45 a  0    0  0 
3  HRT  Angeles Her Reategui Deportes.   20  22 45 a  0    0  0 
4  GES  GW Erco Shimano......... .....   20  22 45 a  0    0  0 
5  BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....   20  23 17 a  0    0 32 
6  PEL  Petrolike.. ............ .....   20  23 18 a  0    0 33 
7  TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   20  23 25 a  0    0 40 
8  MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..   20  23 37 a  0    0 52 
9  O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...   20  23 53 a  0    1  8 
10 CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte   20  24 48 a  0    2  3 
11 VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor   20  26 21 a  0    3 36 
12 AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....   20  27 12 a  0    4 27 
13 GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti   20  29 17 a  0    6 32 
14 FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy    20  29 39 a  0    6 54 
15 UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   20  30 39 a  0    7 54 
16 DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol   20  30 46 a  0    8  1 
17 TCC  Cemec Sporade Campionisimo....   20  31 10 a  0    8 25 
18 LTT Lot del Tachira PreviSalud La C   20  51 11 a  0   28 26 
19 SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra   20  52 11 a  0   29 26 
20 FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....   20  54 29 a  0   31 44 
21 COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org    20  59 44 a  0   36 59 
22 UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...   21  15 20 a  0   52 35 
23 TGC  Team Gesprom Colombia... .....   21  23 43 a  1    0 58 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : II 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1  252 10097966344 MENDEZ...... Arlex........ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 47 35                   
 2  164 10097199943 COLMENARES.. Jad..........ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 47 48      0    0   13  
 3   64 10083093113 CAMARGO..... Breiner......ST CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 48  4      0    0   29  
 4  254 10131010911 GARCIA...... Moises.......ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48  4      0    0   29  
 5  165 10116528104 RODRIGUEZ... Johakson.....ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 48  4      0    0   29  
 6   35 10054774466 ROJAS....... Brandon......SB GES  GW Erco Shimano......... .....  6 48  4      0    0   29  
 7  212 10105533455 MENDOZA..... David........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 48 14      0    0   39  
 8  122 10128953400 MENDEZ...... Kristian.....ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 49 59      0    2   24  
 9   91 10085506894 TORRES...... Luis.........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 50  9      0    2   34  
 10  56 10096901566 ORTEGA...... Neider.......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  6 50 41      0    3    6  
 11 201 10055101943 TOBASIA..... Jose Elias...SB TGC  Team Gesprom Colombia... .....  6 52 34      0    4   59  
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 12 112 10105333189 RONDON...... Yoisnerth....SB COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org   6 53  7      0    5   32  
 13  94 10052543466 MARINO...... Nelson.......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 53 13      0    5   38  
 14 161 10095803850 ALVAREZ..... Ocmar........SB FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 53 47      0    6   12  
 15 233 10097888643 QUINTERO.... Anthoni......ST VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 55 21      0    7   46  
 16  95 10113197263 GOMEZ....... David........SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  6 55 52      0    8   17  
 17  36 10080461985 BLANCO...... Lukas........SB GES  GW Erco Shimano......... .....  6 56 42      0    9    7  
 18 104 10120451550 VILLARREAL.. Yostin.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 57  7      0    9   32  
 19 184 10097916228 BUSTAMANTE.. Omar.........ST FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  6 57 15      0    9   40  
 20 214 10116913676 GOYO........ Jesus........SB MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  6 57 15      0    9   40  
 21 121 10116920447 CHAVEZ...... Erik.........ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 58 34      0   10   59  
 22 105 10121753269 LOPEZ....... Alan.........ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 58 52      0   11   17  
 23 132 10120275334 DUGARTE..... Abraham......SB UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  6 58 53      0   11   18  
 24  51 10121775703 GARCIA...... Estiven......SB AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  7  0 10      0   12   35  
 25  96 10097200044 ROJAS....... Yeisson......SB TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  7  1  0      0   13   25  
 26 106 10096854884 MORA........ Sebastian....ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  6 23      0   18   48  
 27  183 10084892057 ARROYO...... Angelvis.....SB FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  7  9 32     0   21   57   
 28  203 10080563433 ABREO....... Santiago.....SB TGC  Team Gesprom Colombia... .....  7 10  5     0   22   30   
 29  222 10120161560 PATINO...... Eiker........SB SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra  7 10 10     0   22   35   
 30  166 10085031901 CUADROS..... Gabriel......ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 13 23     0   25   48   
 31  103 10083418465 NIEBLES..... Deimel.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7 25  3     0   37   28   
 32  134 10108283104 FERRER...... Yerson.......ST UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  7 25 46     0   38   11   
 33  145 10097967960 ORDAZ....... Anderson.....SB UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  7 38 36     0   51    1   
 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: TACHIRENSES. CUMPLIDA LA ETAPA : II 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1  181 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen.......T. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  6 47 29                   
 2   24 10008898419 CAMARGO..... Nelson.......T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 34      0    0    5 
 3   52 10097966344 MENDEZ...... Arlex........ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 47 35      0    0    6 
 4    4 10074404034 MORA........ Luis.........T. HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  6 47 35      0    0    6 
 5   62 10134845946 GALVIZ...... Carlos.......T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 47 35      0    0    6  
 6   63 10111148038 ABREU....... Jorge........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 47 35      0    0    6  
 7  231 10064280062 PENUELA..... Francisco....T. VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 47 44      0    0   15  
 8   43 10137065327 CHACON...... Franklin.....T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  6 47 47      0    0   18  
 9  164 10097199943 COLMENARES.. Jad..........ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 47 48      0    0   19  
 10 153 10083385830 CAMARGO..... Jonathan.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 47 48      0    0   19  
 11  23 10088563206 NAVAS....... Jhon.........T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  6 47 48      0    0   19  
 12  64 10083093113 CAMARGO..... Breiner......ST CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 48  4      0    0   35  
 13 254 10131010911 GARCIA...... Moises.......ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48  4      0    0   35  
 14 165 10116528104 RODRIGUEZ... Johakson.....ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   6 48  4      0    0   35  
 15 141 10119985849 VASQUEZ..... Klisman......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  6 48  9      0    0   40  
 16 253 10064105058 RAMIREZ..... Yilber.......T. O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  6 48 20      0    0   51  
 17 152 10005641542 ABREU....... Daniel.......T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 48 28      0    0   59  
 18 155 10080654470 RUBIO....... Yohandri.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  6 48 30      0    1    1  
 19 122 10128953400 MENDEZ...... Kristian.....ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 49 59      0    2   30  
 20  65 10005526152 PABON....... Ruben........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   6 50 52      0    3   23  
 21 233 10097888643 QUINTERO.... Anthoni......ST VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  6 55 21      0    7   52  
 22 104 10120451550 VILLARREAL.. Yostin.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 57  7      0    9   38  
 23 184 10097916228 BUSTAMANTE.. Omar.........ST FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  6 57 15      0    9   46  
 24 121 10116920447 CHAVEZ...... Erik.........ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  6 58 34      0   11    5  
 25 105 10121753269 LOPEZ....... Alan.........ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  6 58 52      0   11   23  
 26 142 10063796072 GARCIA...... Charle.......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  6 59 23      0   11   54  
 27 102 10077005755 TORRES...... Edwin........T. LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  5  5      0   17   36  
 28  45 10059015992 GUEVARA..... Gregory......T. BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  7  5 53      0   18   24  
 29 106 10096854884 MORA........ Sebastian....ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7  6 23      0   18   54  
 30  171 10124563239 PEREIRA..... Eduardo......T. EZI  Emigrapp Zuma Inmigration.....  7  8 26     0   20   57   
 31  166 10085031901 CUADROS..... Gabriel......ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   7 13 23     0   25   54   
 32  103 10083418465 NIEBLES..... Deimel.......ST LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  7 25  3     0   37   34   
 33  134 10108283104 FERRER...... Yerson.......ST UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  7 25 46     0   38   17   
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CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : II 

Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  Ptos 
   1    21 BRICENO..... Jimmi.......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  25 
   2    13 SOTO........ Nelson......... PEL  Petrolike.. ............ .....  25 
   3    31 OSORIO...... Alejandro...... GES  GW Erco Shimano......... .....  23 
   4   183 ARROYO...... Angelvis.....SB FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  21 
   5   181 RAMIREZ..... Yurgen.......T. FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  20 
   6    33 BUSTAMANTE.. Adrian......... GES  GW Erco Shimano......... .....  16 
   7   231 PENUELA..... Francisco....T. VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  16 
   8    52 GUERRERO.... Juan........... AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  16 
   9   252 MENDEZ...... Arlex........ST O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  15 
  10   123 CHACON...... Miguel......... DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  13 
  11    61 EUGENIO..... Jhonathan...... CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   12 
  12   251 ZURITA...... Ricardo........ O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  12 
  13   102 TORRES...... Edwin........T. LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  10 
  14    22 RUIZ........ Juan........... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  10 
  15    44 GUERRERO.... Yenfron........ BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  10 
  16    24 CAMARGO..... Nelson.......T. GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....   9 
  17     4 MORA........ Luis.........T. HRT  Angeles Her Reategui Deportes.   9 
  18   235 MONSALVE.... Yonnatta....... VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor   9 
  19   142 GARCIA...... Charle.......T. UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   8 
  20   145 ORDAZ....... Anderson.....SB UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   8 
  21    64 CAMARGO..... Breiner......ST CPT  Club Politachira  Alc Cordoba    8 
  22     2 CAMPOS...... Roniel......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.   7 
  23   185 REVETE...... Bryhan......... FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....   5 
  24     5 BECERRA..... Eduin.......... HRT  Angeles Her Reategui Deportes.   5 
  25   213 PINTO....... Luis........... MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..   4 
  26    81 TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   4 
  27    65 PABON....... Ruben........T. CPT  Club Politachira  Alc Cordoba    4 
  28    93 MALAVER..... Elkin.......... TCC  Cemec Sporade Campionisimo....   3 
  29    25 GODOY....... Yonder......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....   2 
  30    71 RUJANO...... Jeison......... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti   2 
  31   152 ABREU....... Daniel.......T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte   2 
  32    26 ARAUJO...... Jhonny......... GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....   2 
  33    84 BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L   1 
  34    12 CAMARGO..... Diego.......... PEL  Petrolike.. ............ .....   1 
  35    15 CADENA...... Edgar.......... PEL  Petrolike.. ............ .....   1 
  36   144 LINARES..... William........ UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I   1 
  37    46 AROCHA...... Reinaldo....... BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....   1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE PREMIOS DE MONTANA CUMPLIDA LA ETAPA II 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    84 BRICENO..... Fernand  TGI  Team La Guacamaya Indet C    30      8 
   2    21 BRICENO..... Jimmi..  GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP      1      4 
   3   141 VASQUEZ..... Klisman  UTA  Uptaiet Real Frontera Alc    41      4 
   4   181 RAMIREZ..... Yurgen.  FBP  Fina Arroz Banco Plaza..      2      2 
   5    33 BUSTAMANTE.. Adrian.  GES  GW Erco Shimano.........      3      1 
   6   152 ABREU....... Daniel.  CCT  Camimpeg Carbomat Inst De    50      1 
   7    85 FUENTES..... Yorman.  TGI  Team La Guacamaya Indet C    52      1 
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CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA II 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1   102 TORRES...... Edwin..  LTT Lot del Tachira PreviSalud    96     10 
   2   142 GARCIA...... Charle.  UTA  Uptaiet Real Frontera Alc    91      8 
   3   145 ORDAZ....... Anderso  UTA  Uptaiet Real Frontera Alc   116      8 
   4   123 CHACON...... Miguel.  DPC  Pan Carabobo Alc Paez Res    61      6 
   5   185 REVETE...... Bryhan.  FBP  Fina Arroz Banco Plaza..    103      5 
   6    31 OSORIO...... Alejand  GES  GW Erco Shimano.........      4      4 
   7    65 PABON....... Ruben..  CPT  Club Politachira  Alc Cor    66      4 
   8   152 ABREU....... Daniel.  CCT  Camimpeg Carbomat Inst De    50      2 
   9    26 ARAUJO...... Jhonny.  GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP     56      2 
  10    52 GUERRERO.... Juan...  AVB  Avinal Vicman Bikes.....     72      2 
  11    24 CAMARGO..... Nelson.  GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP      5      1 
  12    84 BRICENO..... Fernand  TGI  Team La Guacamaya Indet C    30      1 
  13   183 ARROYO...... Angelvi  FBP  Fina Arroz Banco Plaza..    101      1 
  14   144 LINARES..... William  UTA  Uptaiet Real Frontera Alc   104      1 
  15    46 AROCHA...... Reinald  BGL  Bandes Gob La Guaira....    112      1 
 

ORDEN DE SALIDA DE LA CARAVANA 
Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe 
  1  GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ..... 
  2  FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ..... 
  3  GES  GW Erco Shimano......... ..... 
  4  O9C  Osorio Group 9Vit City Bike... 
  5  HRT  Angeles Her Reategui Deportes. 
  6  CPT  Club Politachira  Alc Cordoba  
  7  GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti 
  8  VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor 
  9  MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.. 
 10  BGL  Bandes Gob La Guaira.... ..... 
 11  TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L 
 12  TCC  Cemec Sporade Campionisimo.... 
 13  PEL  Petrolike.. ............ ..... 
 14  FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy  
 15  CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte 
 16  UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I 
 17  AVB  Avinal Vicman Bikes..... ..... 
 18  SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra 
 19  COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org  
 20  DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol 
 21  UPC  Exp Unidos Produgar Caracas... 
 22  TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 
 23  LTT Lot del Tachira PreviSalud La C 
 24  EZI  Emigrapp Zuma Inmigration..... 
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Orden para la Firma de los Equipos 
 

Orden Hora Equipo 
1 8:52 SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra 
2 8:54 TGC  Team Gesprom Colombia... .....  
3 8:56 UPC  Exp Unidos Produgar Caracas...  
4 8:58 COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org   
5 9:00 FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. .....  
6 9:02 SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra  
7 9:04 LTT Lot del Tachira PreviSalud La C  
8 9:06 TCC  Cemec Sporade Campionisimo....  
9 9:08 DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol  
10 9:11 UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I  
11 9:14 FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   
12 9:17 GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti  
13 9:19 AVB  Avinal Vicman Bikes..... .....  
14 9:22 VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor  
15 9:24 CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte  
16 9:27 O9C  Osorio Group 9Vit City Bike...  
17 9:29 MMT  Multimarcas  Mutraining Plus..  
18 9:31 TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L  
19 9:34 PEL  Petrolike.. ............ .....  
20 9:36 BGL  Bandes Gob La Guaira.... .....  
21 9:39 GES  GW Erco Shimano......... .....  
22 9:41 HRT  Angeles Her Reategui Deportes.  
23 9:44 CPT  Club Politachira  Alc Cordoba   
24 9:46 GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP .....  
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COMUNICADO NRO 2 DEL JURADO DE COMISARIOS 
CORRECCIONES EN LA ETAPA 1: 
SE INCLUYE AL CORREDOR 
  221   COL 10035439437  FORERO...... Sebastian...... SMR  Space in Nove Manakish Dist R 
EN EL PUESTO 51 CON 3  36  14 
EL CORREDOR 
 122   VEN 10128953400  MENDEZ...... Kristian.....ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo 
OCUPA EL PUESTO 62 CON 3  36  14 
EL CORREDOR 
121   VEN 10116920447  CHAVEZ...... Erik.........ST DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bo 
OCUPA EL PUESTO 105 CON 3  44  00 
EL CORREDOR  
 74   ESP 10148471113  DE LA PAZ... Francisco...... GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxaust 
CIERRA EL LOTE PRINCIPAL OCUPANDO EL PUESTO 80 CON 3  36  14 
EL CORREDOR 
 12   COL 10035395987  CAMARGO..... Diego.......... PEL  Petrolike.. ............ .... 
OCUPA EL PUESTO 81 CON 3  36  51 
EL CORREDOR 
 16   COL 10007997228  MENDOZA..... Omar........... PEL  Petrolike.. ............ .... 
OCUPA EL PUESTO 82 CON 3  36  53 
 
 
 
 
ART. 2.12.007 – 8.1 (NO RESPETAR LAS INSTRUCCIONES DE LOS COMISARIOS) 
CON 25 CHF C/U 
VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gordo 
DIRECTOR DEPORTIVO ALEXIS MENDEZ 10063377659 
 
EZI  Emigrapp Zuma Inmigration..... 
DIRECTOR DEPORTIVO ELVER VIVAS 101112911518 
 
DMF  Macuro Darias Sp SuperRifa 
DIRECTOR DEPORTIVO ANGEL DARIAS 10146498979 
 
SMR  Space in Nove Manakish Dist Rairos 
DIRECTOR DEPORTIVO FRANCISCO PAZOS 10064757281 
 
MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.. 
DIRECTOR DEPORTIVO MIGUEL UBETO  10002193796 
 
GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti 
DIRECTOR DEPORTIVO CARLOS CANALES  10038567281 
 
CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte 
DIRECTOR DEPORTIVO OMAR PUMAR 10088489040 
 
GES  GW Erco Shimano......... ..... 
DIRECTOR DEPORTIVO LUIS CELY  100352224522 
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ART. 2.12.007 -8.1 
CON 25 CHF C/U 
CORREDORES 

 223  VEN 10050224257 GARCIA...... Luis........... SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra 
   155  VEN 10080654470 RUBIO....... Yohandri.....T. CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte 
   166  VEN 10085031901 CUADROS..... Gabriel......ST FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy   
 
 
 
ART. 2.12.007 – 1.3  (NO COMPARECER A LA CEREMONIA DE PREMIACION) 
80 CHF 
CORREEDOR 

33 COL 10010197512 BUSTAMANTE.. Adrian......... GES  GW Erco Shimano......... ..... 
 
80 CHF 

GES  GW Erco Shimano......... ..... 
DIRECTOR DEPORTIVO LUIS CELY  100352224522 

 
 

 
 

 
 

 
 

COMUNICADO DE LA ORGANIZACIÓN 
 
 
 
 
 
 
LA ETAPA 3 SALDRÁ DE LA PLAZA BOLÍVAR DE SAN JUAN DE COLÓN, 
CALLE 3 
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CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
HRT  Angeles Her Reategui Deportes. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 ALARCON..... Jose........... 14  6 47 35 a  0  0 10 
 2 CAMPOS...... Roniel......... 12  6 47 35 a  0  0 10 
 3 SALAS....... Brian.......... 57  6 48 52 a  0  1 27 
 4 MORA........ Luis.........T.  7  6 47 35 a  0  0 10 
 5 BECERRA..... Eduin.......... 17  6 47 35 a  0  0 10 
 6 RIVAS....... Angel.......... 59  6 49 12 a  0  1 47 
  
PEL  Petrolike.. ............ ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 CAICEDO..... Jonathan....... 25  6 47 48 a  0  0 23 
 12 CAMARGO..... Diego.......... 43  6 48 12 a  0  0 47 
 13 SOTO........ Nelson......... 71  6 53 37 a  0  6 12 
 14 RICO........ Cristian....... 33  6 47 55 a  0  0 30 
 15 CADENA...... Edgar.......... 60  6 49 32 a  0  2  7 
 16 MENDOZA..... Omar........... 80  6 54 26 a  0  7  1 
  
GTO  Gob Boliv Trujillo MPPOP ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 BRICENO..... Jimmi..........  1  6 47 25 a  0  0  0 
 22 RUIZ........ Juan........... 18  6 47 35 a  0  0 10 
 23 NAVAS....... Jhon.........T. 28  6 47 48 a  0  0 23 
 24 CAMARGO..... Nelson.......T.  5  6 47 34 a  0  0  9 
 25 GODOY....... Yonder.........  9  6 47 35 a  0  0 10 
 26 ARAUJO...... Jhonny......... 56  6 48 50 a  0  1 25 
  
GES  GW Erco Shimano......... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 31 OSORIO...... Alejandro......  4  6 47 32 a  0  0  7 
 32 PINSON...... Edgar.......... 13  6 47 35 a  0  0 10 
 33 BUSTAMANTE.. Adrian.........  3  6 47 31 a  0  0  6 
 34 ARROYAVE.... Daniel......... 78  6 53 47 a  0  6 22 
 35 ROJAS....... Brandon......SB 40  6 48  4 a  0  0 39 
 36 BLANCO...... Lukas........SB 84  6 56 42 a  0  9 17 
  
BGL  Bandes Gob La Guaira.... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 41 MEDINA...... Manuel......... 36  6 48  4 a  0  0 39 
 42 SEQUERA..... Pedro.......... 20  6 47 35 a  0  0 10 
 43 CHACON...... Franklin.....T. 23  6 47 47 a  0  0 22 
 44 GUERRERO.... Yenfron........ 31  6 47 55 a  0  0 30 
 45 GUEVARA..... Gregory......T. 97  7  5 53 a  0 18 28 
 46 AROCHA...... Reinaldo.......112  7 19 35 a  0 32 10 
  
AVB  Avinal Vicman Bikes..... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 51 GARCIA...... Estiven......SB 93  7  0 10 a  0 12 45 
 52 GUERRERO.... Juan........... 72  6 53 47 a  0  6 22 
 53 RENDON...... Juan........... 42  6 48 11 a  0  0 46 
 54 RAMIREZ..... Santiago....... 79  6 54  5 a  0  6 40 
 55 BENAVIDES... Diego.......... 58  6 48 59 a  0  1 34 
 56 ORTEGA...... Neider.......SB 65  6 50 41 a  0  3 16 
  
CPT  Club Politachira  Alc Cordoba  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 61 EUGENIO..... Jhonathan......  8  6 47 35 a  0  0 10 
 62 GALVIZ...... Carlos.......T. 16  6 47 35 a  0  0 10 
 63 ABREU....... Jorge........T. 19  6 47 35 a  0  0 10 
 64 CAMARGO..... Breiner......ST 35  6 48  4 a  0  0 39 
 65 PABON....... Ruben........T. 66  6 50 52 a  0  3 27 
 66 FLOREZ...... Ruben.......... 37  6 48  4 a  0  0 39 

 

GIE  Club Cic Cinan Grupo Intxausti 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 71 RUJANO...... Jeison......... 10  6 47 35 a  0  0 10 
 72 BONILLA..... Daniel......... 34  6 47 55 a  0  0 30 
 73 HUERTAS..... Jason.......... 77  6 53 47 a  0  6 22 
 74 DE LA PAZ... Francisco...... 83  6 56 42 a  0  9 17 
 75 BALDELLOU... Inaki..........109  7 14  2 a  0 26 37 
  
TGI  Team La Guacamaya Indet Conf L 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 81 TORRES...... Carlos......... 32  6 47 55 a  0  0 30 
 82 BLANCO...... Julio.......... 51  6 48 30 a  0  1  5 
 83 GIL......... Gusneiber...... 21  6 47 35 a  0  0 10 
 84 BRICENO..... Fernando....... 30  6 47 54 a  0  0 29 
 85 FUENTES..... Yorman......... 52  6 48 30 a  0  1  5 
 86 CANO........ Kevin.......... 48  6 48 14 a  0  0 49 
  
TCC  Cemec Sporade Campionisimo.... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 91 TORRES...... Luis.........SB 63  6 50  9 a  0  2 44 
 93 MALAVER..... Elkin.......... 24  6 47 48 a  0  0 23 
 94 MARINO...... Nelson.......SB 70  6 53 13 a  0  5 48 
 95 GOMEZ....... David........SB 82  6 55 52 a  0  8 27 
 96 ROJAS....... Yeisson......SB 95  7  1  0 a  0 13 35 
  
LTT Lot del Tachira PreviSalud La C 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 101 VILORIA..... Enmanuel.......102  7  9 39 a  0 22 14 
 102 TORRES...... Edwin........T. 96  7  5  5 a  0 17 40 
 103 NIEBLES..... Deimel.......ST114  7 25  3 a  0 37 38 
 104 VILLARREAL.. Yostin.......ST 85  6 57  7 a  0  9 42 
 105 LOPEZ....... Alan.........ST 89  6 58 52 a  0 11 27 
 106 MORA........ Sebastian....ST 99  7  6 23 a  0 18 58 
  
COA  Team Carabobo Exp Llanos  Org  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 111 ROJAS....... Maximo.........111  7 18 23 a  0 30 58 
 112 RONDON...... Yoisnerth....SB 69  6 53  7 a  0  5 42 
 114 JAIMES...... Johan.......... 47  6 48 14 a  0  0 49 
  
DPC  Pan Carabobo Alc Paez Rest Bol 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 121 CHAVEZ...... Erik.........ST 88  6 58 34 a  0 11  9 
 122 MENDEZ...... Kristian.....ST 62  6 49 59 a  0  2 34 
 123 CHACON...... Miguel......... 61  6 49 56 a  0  2 31 
 125 RUIZ........ Pedro.......... 67  6 50 58 a  0  3 33 
  
UPC  Exp Unidos Produgar Caracas... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 131 TABARES..... Jordan......... 64  6 50 41 a  0  3 16 
 132 DUGARTE..... Abraham......SB 90  6 58 53 a  0 11 28 
 134 FERRER...... Yerson.......ST115  7 25 46 a  0 38 21 
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UTA  Uptaiet Real Frontera Alc SC I 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 141 VASQUEZ..... Klisman......T. 41  6 48  9 a  0  0 44 
 142 GARCIA...... Charle.......T. 91  6 59 23 a  0 11 58 
 143 JIMENEZ..... Neftali........ 98  7  5 59 a  0 18 34 
 144 LINARES..... William........104  7  9 39 a  0 22 14 
 145 ORDAZ....... Anderson.....SB116  7 38 36 a  0 51 11 
 146 CASTANO..... Neubery........ 54  6 48 43 a  0  1 18 
  
CCT  Camimpeg Carbomat Inst Deporte 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 151 RODRIGUEZ... Jhon........... 92  7  0  4 a  0 12 39 
 152 ABREU....... Daniel.......T. 50  6 48 28 a  0  1  3 
 153 CAMARGO..... Jonathan.....T. 27  6 47 48 a  0  0 23 
 154 ROA......... Kevin.......... 75  6 53 47 a  0  6 22 
 155 RUBIO....... Yohandri.....T. 53  6 48 30 a  0  1  5 
 156 DIAZ........ Enrique........ 55  6 48 43 a  0  1 18 
  
FBT  Freddy Bernal Champdlis Heidy  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 161 ALVAREZ..... Ocmar........SB 74  6 53 47 a  0  6 22 
 163 SANCHEZ..... Luis........... 76  6 53 47 a  0  6 22 
 164 COLMENARES.. Jad..........ST 26  6 47 48 a  0  0 23 
 165 RODRIGUEZ... Johakson.....ST 39  6 48  4 a  0  0 39 
 166 CUADROS..... Gabriel......ST108  7 13 23 a  0 25 58 
  
EZI  Emigrapp Zuma Inmigration..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 171 PEREIRA..... Eduardo......T.100  7  8 26 a  0 21  1 
  
FBP  Fina Arroz Banco Plaza.. ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 181 RAMIREZ..... Yurgen.......T.  2  6 47 29 a  0  0  4 
 183 ARROYO...... Angelvis.....SB101  7  9 32 a  0 22  7 
 184 BUSTAMANTE.. Omar.........ST 86  6 57 15 a  0  9 50 
 185 REVETE...... Bryhan.........103  7  9 39 a  0 22 14 
  
TGC  Team Gesprom Colombia... ..... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 201 TOBASIA..... Jose Elias...SB 68  6 52 34 a  0  5  9 
 203 ABREO....... Santiago.....SB105  7 10  5 a  0 22 40 
 205 ROLON....... Edgar..........113  7 21  4 a  0 33 39 

 

MMT  Multimarcas  Mutraining Plus.. 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 211 CASTILLO.... Jose........... 29  6 47 48 a  0  0 23 
 212 MENDOZA..... David........SB 46  6 48 14 a  0  0 49 
 213 PINTO....... Luis........... 15  6 47 35 a  0  0 10 
 214 GOYO........ Jesus........SB 87  6 57 15 a  0  9 50 
 215 GOMEZ....... Luis...........107  7 10 32 a  0 23  7 
  
SMR  Space in Nove Manakish Dist Ra 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 221 FORERO...... Sebastian...... 45  6 48 14 a  0  0 49 
 222 PATINO...... Eiker........SB106  7 10 10 a  0 22 45 
 223 GARCIA...... Luis........... 73  6 53 47 a  0  6 22 
  
VEN  Selec Vzla Osorio G Triple Gor 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 231 PENUELA..... Francisco....T. 22  6 47 44 a  0  0 19 
 232 MENESES..... Leangel........ 94  7  0 52 a  0 13 27 
 233 QUINTERO.... Anthoni......ST 81  6 55 21 a  0  7 56 
 234 YAGUARO..... Isaac..........110  7 15 36 a  0 28 11 
 235 MONSALVE.... Yonnatta....... 11  6 47 35 a  0  0 10 
  
O9C  Osorio Group 9Vit City Bike... 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 251 ZURITA...... Ricardo........ 44  6 48 14 a  0  0 49 
 252 MENDEZ...... Arlex........ST  6  6 47 35 a  0  0 10 
 253 RAMIREZ..... Yilber.......T. 49  6 48 20 a  0  0 55 
 254 GARCIA...... Moises.......ST 38  6 48  4 a  0  0 39 
  
 

 
 
 
 
 
  


